

برگزاری اردوی استعدادیابی تیم ملی بسکتبال پایه کشور در بوشهر



اردوی استعدادیابی تیم ملی بسکتبال ۲۰۳۰ با حضور ۳۵ بازیکن و ۵ مربی در بوشهر در حال برگزاری است. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر؛ اردوی استعدادیابی تیم ملی بسکتبال ۲۰۳۰ با حضور ۳۵ بازیکن و ۵ مربی از استان‌های بوشهر و خوزستان و چهارمحال و بختیاری و منطقه آزاد اروند زیر نظر مربی تیم ملی واسو میلوویچ از تاریخ ۲ آبان تا ۴ آبان در سالن فجر بوشهر در حال برگزاری است. برترین‌ها طی ۴ مرحله اردو در مناطق ۸ گانه مشخص و ترکیب تیم ملی برای مسابقات ۲۰۳۰ مشخص خواهد شد. مهدی بهرام زاده سرپرست معاونت ورزش و جوانان استان بوشهر و آرمند سرپرست هیئت بسکتبال و نیاختور دبیر هیئت بسکتبال در این اردو حضور یافتند.



ورزشی

سومین دوره مسابقات قهرمانی هندبال ساحلی نوجوانان آسیا؛

ایران برای دومین بار متوالی قهرمان آسیا شد



ملی‌پوشان هندبال ساحلی برای دومین بار متوالی قهرمان آسیا شدند. به گزارش روابط عمومی فدراسیون هندبال، تیم ملی هندبال ساحلی نوجوانان ایران پس از کسب سهمیه مسابقات جهانی، با شکست تايلند قهرمانی خود در قاره کهن را تکرار کرد. تیم ملی هندبال ساحلی نوجوانان ایران امروز، جمعه، ۴ آبان، در آخرین و مهمترین دیدار خود در رقابت‌های قهرمانی آسیا به مصاف تیم دوم جدول رده‌بندی یعنی تايلند رفت و توانست ۲ ست متوالی حریف قدر خود را شکست دهد تا با امتیاز کامل بر بام قاره کهن بایستد.

تیم‌های ملی هندبال ساحلی نوجوانان ایران در سال ۲۰۲۲ در رقابت‌های قهرمانی آسیا که در تهران برگزار شد عنوان قهرمانی را به دست آورد و این بار قهرمانی خود را در تايلند تکرار کرد. تیم ملی کشورمان پیش از این سهمیه مسابقات جهانی که سال ۲۰۲۵ در تونس برگزار می‌شود، را کسب کرده و امروز و برترین کار خود پایان می‌دهد.

رقابت‌های لیگ دسته اول فوتبال ساحلی؛

تیم فوتبال ساحلی «موج بندر گناوه» «پدیده بندر ترکمن» را شکست داد

در این بازی تیم «موج بندر گناوه» موفق شد با نتیجه چهار بر سه تیم «پدیده ترکمن» را شکست دهد. گل‌های تیم «موج بندر گناوه» در این بازی توسط امیر هاشمی (۲)، محمد کریمپور و نیما جامعی به ثمر رسید.

در گروه بقی لیگ دسته اول فوتبال ساحلی کشور، تیم‌های «پدیده ترکمن»، «موج بندر گناوه»، «منطقه آزاد چابهار» «شهید جهان نژادیان آبادان» با هم رقابت می‌کنند. در این گروه تیم‌های اول و دوم در لیگ دسته اول ماندگار و تیم‌های سوم و چهارم به زیرگروه سقوط خواهند کرد.

در رقابت‌های لیگ دسته اول فوتبال ساحلی «موج بندر گناوه» تیم «پدیده بندر ترکمن» را شکست داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر؛ مسابقات لیگ دسته اول فوتبال ساحلی کشور در «گروه بقی» با بازی بین تیم‌های «موج بندر گناوه» و تیم «پدیده بندر ترکمن»، در گناوه ادامه یافت.

در این مسابقه که در مجموعه ورزشی ساحلی شهدای خلیج فارس گناوه برگزار شد، تیم فوتبال ساحلی «موج بندر گناوه» همزمان خود تیم «پدیده بندر ترکمن» را شکست داد. دانش آموزان دبیرستان متوسطه اول زائر خضرخان اهرمی به مناسبت هفته تربیت بدنی و ورزش همایش دوچرخه‌سواری برگزار کردند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر؛ به مناسبت هفته تربیت بدنی و ورزش دانش آموزان دبیرستان متوسطه اول زائر خضرخان اهرمی همایش

برگزاری همایش دوچرخه‌سواری در شهر اهرم

دوچرخه‌سواری برگزار کردند. این همایش با حضور پهلوژاده امام جمعه شهرستان تنگستان، قائدی رئیس اداره ورزش و جوانان تنگستان، لطفی مدیر دبیرستان، عبدالمی معاون دبیرستان و دانش آموزان با همکاری پرسنل زحمتکش نیروی انتظامی شهرستان تنگستان برگزار شد.

دوچرخه‌سواری برگزار کردند. این همایش با حضور پهلوژاده امام جمعه شهرستان تنگستان، قائدی رئیس اداره ورزش و جوانان تنگستان، لطفی مدیر دبیرستان، عبدالمی معاون دبیرستان و دانش آموزان با همکاری پرسنل زحمتکش نیروی انتظامی شهرستان تنگستان برگزار شد.

برگزاری مسابقات آمادگی جسمانی آقایان دستگاه‌های اجرایی خوزستان



مسابقات آمادگی جسمانی دستگاه‌های اجرایی خوزستان در بخش آقایان به مناسبت هفته تربیت بدنی و ورزش برگزار شد. به گزارش پایگاه خبری اداره کل ورزش و جوانان استان خوزستان، رویسی محمدی از سازمان بنادر و دریانوردی خوزستان بندر سجافی چهار رده سنی ۲۵-۳۴ سال، ۴۴-۳۵ سال، رده سنی ۵۴-۴۵ و رده سنی بالای ۵۵ سال با ۵ آزمون آمادگی جسمانی برگزار شد.

در این رقابت‌ها، در رده سنی اول محمد گرگیان از سازمان بنادر و دریانوردی خوزستان، حامد مقدم از خوزستان مقام‌های اول تا سوم از شهرداری ذوقول مقام‌های اول تا سوم را کسب کردند. همچنین محمد رضا بحرانی از سازمان بنادر و دریانوردی خوزستان، علی محمدعلی زاده از سازمان بنادر و دریانوردی خوزستان بندر شادگان و عبدالهادی بچاری از اداره کل ورزش و مسابقات آمادگی جسمانی دستگاه‌های اجرایی خوزستان در بخش آقایان به مناسبت هفته تربیت بدنی و ورزش برگزار شد. به گزارش پایگاه خبری اداره کل ورزش و جوانان استان خوزستان، رویسی محمدی از سازمان بنادر و دریانوردی خوزستان بندر سجافی چهار رده سنی ۲۵-۳۴ سال، ۴۴-۳۵ سال، رده سنی ۵۴-۴۵ و رده سنی بالای ۵۵ سال با ۵ آزمون آمادگی جسمانی برگزار شد. در این رقابت‌ها، در رده سنی اول محمد گرگیان از سازمان بنادر و دریانوردی خوزستان، حامد مقدم از خوزستان مقام‌های اول تا سوم از شهرداری ذوقول مقام‌های اول تا سوم را کسب کردند. همچنین محمد رضا بحرانی از سازمان بنادر و دریانوردی خوزستان، علی محمدعلی زاده از سازمان بنادر و دریانوردی خوزستان بندر شادگان و عبدالهادی بچاری از اداره کل ورزش و

۱۷ سالن ورزشی تخصصی ویژه بانوان در سطح استان ساخته می‌شود



مدیر کل ورزش و جوانان فارس در همایش ورزش بانوان استان فارس گفت: در ۲ سال آینده ساخت ۱۷ سالن ورزشی تخصصی ویژه بانوان در شهرستان‌های استان را در دستور کار خود قرار داریم تا این امکان تمام مدت در خدمت بانوان قرار گیرد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان فارس، عبدالرحیم خداجو مدیر کل ورزش و جوانان فارس در همایش ورزش بانوان استان فارس گفت: خانواده ورزش در جامعه ارزش ویژه‌ای دارد و بانوان نقش ویژه‌ای در این مهم دارند و امروز سرکار خانم ساره جوانمردی با راه‌اندازی گفتمان‌های جدید و کسب ۵ نشان پارالمپیک در دنیا افتخارآفرینی‌ها کردند و این‌ها همه حاصل تلاش‌ها و سخت‌کوشی یک بانوی ایرانی است.

وی افزود: ما دنبال تیم که این توانمندی‌ها را توسعه دهیم مثل شهیده ورزشکار راضیه کشاورز که به عنوان قهرمان ملی الگو است، ما دنبال نسخه‌های خارجی که برای دخترانمان پیچیده‌اند و ما را از اصالت ایرانی اسلامی خود دور کنند نیستیم. خداجو اظهار داشت: بر همین مبنای ۲ سال آینده ساخت ۱۷ سالن ورزشی ویژه بانوان در شهرستان‌های استان را در دستور کار خود قرار داریم تا در تمام مدت در خدمت بانوان قرار گیرد. مدیر کل ورزش و جوانان فارس ادامه داد: لازم است دختران سرزمین ما با هویت مادری پرورش یافته و شایستگی‌های خود را به همگان نشان دهند. عبدالرحیم خداجو در پایان با تقدیر از رئیس گروه ورزش بانوان استان به خوبی برنامه‌ریزی و اجرایی شده است و لازم می‌دانم از سرکار خانم خواست خدایی و همکارانش در گروه ورزش بانوان تشکر ویژه نمایم.

وادث

خودکشی هولناک پسر ۱۴ ساله به خاطر هوش مصنوعی



پسر ۱۴ ساله به خاطر هوش مصنوعی دست به خودکشی زد. به گزارش عرشه آنلاین؛ یک زن اهل فلوریدا از یک استارت‌آپ ساختن هوش مصنوعی شکایت و آن را متهم کرده دلیل خودکشی پسر ۱۴ ساله‌اش در ماه فوریه بوده است. او مدعی شده فرزندش به سرویس شرکت «کاراکتر ای آی» متعاد و به شدت به چت‌بات ابداعی آن وابسته شده بود. مگان گاریسا در شکایتی که در ایالت فلوریدا ثبت کرده، مدعی شده شرکت «کاراکتر ای آی» با ارائه تجربیات به‌شدت واقع‌گرایانه و شبیه انسان، پسرش را هدف گرفته است.

او اعلام کرد: این شرکت چت‌باتش را طوری برنامه‌ریزی کرده که خود را به اشتباه شبیه یک فرد واقعی، یک روانشناس دارای مجوز و یک دوست بزرگسال معرفی کند که همین موارد سبب شد سول دیگر تمایلی برای زندگی در خارج از جهانی که با این سرویس خلق شده بود، نداشته باشد. همچنین، در شکایت ذکر شده این پسر ۱۴ ساله افکارش درباره خودکشی را به چت‌بات اظهار کرده بود و ابزار هوش مصنوعی به طور مرتب به این موضوع اشاره می‌کرد. «کاراکتر ای آی» در بیانیه‌ای اعلام کرد: ما از خبر از دست دادن ناراحت‌کننده یکی از کاربرانمان دل‌شکسته‌ایم و به خانواده او عمیقاً تسلیت می‌گوییم. همچنین این شرکت اظهار داشت: ویژگی‌های امنیت جدیدی ارائه کرده؛ از جمله آنکه اگر کاربری افکاری درباره آزار رساندن به خود را بیان کند، پیام «پاپ‌آپی» او را به خطوط تلفنی پیشگیری از خودکشی راهنمایی می‌کند. علاوه بر آن، شرکت مذکور تغییراتی انجام داده که احتمال برخورد کاربران زیر ۱۸ سال با محتوای حساس یا ترغیب‌کننده را کاهش دهد.

عروس تبریزی غوغا به پا کرد



به گزارش صد آنلاین، عروسی در تبریز که به همدستی فردی دیگر مادر شوهر ۷۶ ساله خود را به قتل رسانده و از سوی دادگاه کیفری یک آذربایجان شرقی به قصاص محکوم شده بودند، هر دو در زندان مرکزی تبریز اعدام شدند. ۹ خرداد ماه سال ۱۴۰۱ بود که گزارش مفقودی خانم ۷۶ ساله به پلیس آگاهی تبریز گزارش شد. به دنبال این گزارش، پرونده جهت اخذ دستورات قضایی لازم به مجتبی جمالی، بازپرس جنائی تبریز ارجاع داده شد و وی بلافاصله دستورات قضایی لازم را برای پیدا کردن مادر گم شده به کارآگاهان پلیس آگاهی صادر کرد. بعد از گذشت ۴ روز، دو متهم در این رابطه دستگیر و بعد از مواجهه با مستندات، لب به اعتراف قتل زن میانسال گشودند. پسر زن میانسال با اشاره به جزئیات قتل مادرش گفت: نستر (همسر برادرم و قاتل مادرم) ۲۴ سال قبل با برادرم ازدواج کردند؛ او همچنین دختر عمویمان هم بود. نستر دارای دو فرزند دختر و پسر است. مانند تمام خانواده‌های دیگر زندگی مان را می‌کردیم غافل از اینکه عروسمان با همدستی فردی دیگر چه نقشه‌هایی برای مان کشیده است. نستر و آن فرد اقامت روسیه را گرفته بودند تا بعد از ربودن مادرم، او را مخفیانه به قتل برسانند و اقدام به اخاذی از ما بکنند. نقشه کشیده بودند تا مبلغ ۱۵۰ میلیارد ریال از ما اخاذی کنند در ازای تحویل مادرم؛ اما با بر ملا شدن جنایت، نقشه آنان با شکست مواجه شد. مادرم هر روز صبح به پیاده روی می‌رفت و نستر کاملاً از این موضوع آگاه بود. یک روز که مادرم طبق معمول برای پیاده روی خانه را ترک می‌کند، عروس سد راه مادرم می‌شود و او را سوار بر خودرو خود می‌کند. نستر با همدستی آن فرد مادرم را به طرز فجیعی به قتل می‌رسانند و سپس برای سرپوش گذشتن بر جنایت خود جسد را نیست و نابود می‌کنند. اما با تلاش تیم جنایی دادرسی و پلیس آگاهی راز آنان برملا می‌شود. آنان بعد از دستگیری بعد از مواجهه با مستندات لب به اعتراف می‌کشیدند و هدف از این اقدام وحشتناک خود را اخاذی ۱۵۰ میلیارد تومانی از ما عنوان می‌کنند. گزارش رکنا حاکی است، نستر و محمد که از سوی قضات دادگاه کیفری یک استان به اتهام قتل زن میانسال به قصاص نفس محکوم شده بودند، بعد از واریز مابه التفاوت دیه از سوی اولیای دم به مبلغ ۱۴ میلیارد ریال، در زندان مرکزی تبریز اعدام شدند.

قهوه‌های ۳۰ میلیاردی قاچاق به کافه نرسید



جانشین فرمانده انتظامی استان فارس گفت: با هوشیاری پلیس، قهوه‌های قاچاق به ارزش ۳۰ میلیارد ریال به کافه نرسید. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سردار یوسف ملک‌زاده اظهار داشت: در راستای اجرای طرح مبارزه با قاچاق کالا و ارز، مأموران پلیس امنیت اقتصادی استان با انجام اقدامات فنی از دیو قهوه‌های قاچاق در انباری در یکی از محله‌های شیراز مطلع و رسیدگی به موضوع را به صورت ویژه در دستور کار خود قرار دادند. وی افزود: مأموران پلیس امنیت اقتصادی استان پس از اشراف کامل اطلاعاتی و طی هماهنگی با مرجع قضایی به محل مورد نظر اعزام و در بازرسی از آن انبار، ۴ هزار و ۵۳۶ کیلوگرم قهوه قاچاقی قاچاق را کشف کردند. جانشین فرمانده انتظامی استان با بیان اینکه ارزش محموله قاچاق کشف شده برابر نظر کارشناسان ۳۰ میلیارد ریال برآورد شده است، تصریح کرد: در این خصوص یک نفر برای سیر مراحل قانونی روانه دادرسی شد.

دستگیری عاملین هتک حیثیت و انتشار فیلم خصوصی



فرمانده انتظامی مرودشت از دستگیری ۲ نفر که در یکی از شبکه‌های اجتماعی اقدام به هتک حیثیت و انتشار فیلم‌های خصوصی دختری ۱۴ ساله کرده بودند، خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ فرشید زینلی اظهار داشت: شخصی با ارائه مرجوعه قضایی به پلیس فتا مراجعه و بیان کرد فردی ناشناس از طریق یکی از شبکه‌های اجتماعی اقدام به انتشار فیلم خصوصی دخترش و تهدید وی در فضای مجازی کرده است که این موضوع موجب هتک حیثیت من و خانواده‌ام شده است، لذا بررسی موضوع در دستور کار کارشناسان فتا قرار گرفت. وی ادامه داد: با تحقیقات تخصصی و بررسی فنی صورت گرفته، متهمین ۱۴ و ۱۶ ساله شناسایی و با دستور مرجع قضایی احضار و پس از ارائه مستندات و ادله محکم از سوی پلیس، به بزه انتسابی خود اقرار کردند. فرمانده انتظامی مرودشت با بیان اینکه متهمین انگیزه خود را ایجاد مزاحمت و انتقام‌جویی اعلام کردند؛ گفت: متهمین برای سیر مراحل قانونی به مرجع قضایی معرفی شدند. سرهنگ زینلی به افرادی که در فضای مجازی و شبکه‌های اجتماعی اقدام به ایجاد مزاحمت، تهدید، هتک حیثیت و نشر اکاذیب علیه دیگران می‌کنند، هشدار داد که پس از اثبات عمل مجرمانه، برابر قانون به شدت با آنان برخورد می‌شود.

کشف شیشه درون کلمن آب در فی ریز



فرمانده انتظامی فی ریز از کشف ۲ کیلو و ۹۵۰ گرم مواد مخدر از نوع شیشه و ۱۷۰ گرم تریاک در این شهرستان خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ عظیم‌الله کریمی بیان کرد: مأموران انتظامی این فرماندهی حین گشت‌زنی در حوزه استحفاظی به فردی که یک کلمن آب در دست داشت مشکوک و جهت بررسی بیشتر به آن مراجعه کردند. وی افزود: مأمورین پس از متوجه شدن استرس و اضطراب فرد مشکوک، در بازرسی از کلمن آب، ۲ کیلو و ۹۵۰ گرم مواد مخدر از نوع شیشه و ۱۷۰ گرم تریاک را کشف کردند. سرهنگ کریمی با اشاره به اینکه مأمورین متهم را دستگیر و پس از تکمیل پرونده به مرجع قضایی معرفی کردند؛ گفت: این فرماندهی قاطعانه و برابر قانون با قاچاقچیان برخورد می‌کند و اجازه فعالیت را به آنان نخواهد داد.